
                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
     

      06.12.02021                                                                                         №   1330 
 

О внесении изменения  в приложение   к 
постановлению администрации района 
от 04.08.2021 № 852 
 
 
 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями                        
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение  к постановлению администрации 
района от 04.08.2021 № 852 «О создании муниципального штаба по социальной 
догазификации населенных пунктов Вязниковского района», изложив его  в 
редакции согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 



Приложение 
к постановлению администрации района 

от 06.12.2021 № 1330 
 

С О С Т А В 
муниципального штаба по социальной догазификации 

населенных пунктов Вязниковского района 
 

МАЛЬЦЕВ 
Сергей Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
городскому хозяйству, председатель 
муниципального штаба 
 

СМИРНОВ 
Константин 
Александрович 
 

- заведующий отделом капитального 
строительства управления строительства и 
архитектуры администрации района, 
заместитель председателя муниципального 
штаба 
 

ВАРЗАНОВА 
Надежда Павловна 

- заведующий отделом капитального 
строительства муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской 
области», секретарь муниципального штаба 
 

Члены муниципального 
штаба: 
 

  

ГОЛУБЕВ 
Александр Владимирович 

- заместитель заведующего  отделом городского 
хозяйства администрации Вязниковского 
района 

   
ИСАЕВА  
Наталья Владимировна 

- глава местной администрации муниципального 
образования  Октябрьское Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 
 

КРЕСОВ 
Александр Владимирович 

- глава местной администрации муниципального 
образования  поселок Мстера Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 
 

ЛЯГИНОВ  
Альберт Александрович 

- начальник районной эксплуатационной  
газовой службы в г. Вязники филиала  
акционерного общества «Газпром  
газораспределение Владимир» в г. Коврове    
(по согласованию) 



2 
 

МЕЛЬНИКОВА 
Наталья Сергеевна 

- заведующий отделом по работе с населением 
муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию) 

РЫЖИКОВ 
Андрей Викторович 

- глава местной администрации муниципального 
образования  поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области 
(по согласованию) 
 

РЯБИНИНА 
Ольга Юрьевна 

- глава местной администрации муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 
 

ФУНТОВ 
Денис Сергеевич 

- глава местной администрации муниципального 
образования Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


